Gli immobili sono privi di 
certificato di agibilità. Gli immobili sono liberi. Gli oneri ed i costi per il condono, per il 
rilascio del certificato di agibilità e le modifiche catastali sono stati stimati in circa €. 33.624. 
VALORE DEL LOTTO 1  €.  584.000 (diconsi euro cinquecentottantaquattromila). 
La vendita non è soggetta ad Iva. 
PREZZO BASE € 92.391 (euro novantaduemilatrecentonovantuno/00) 
(Offerta minima € 69.293,25 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000 

LOTTO 2 
Piena proprietà di una Azienda Agricola sita nel Comune di Acquapendente (VT) in loc. Piana 
del Marsante costituita da : 
A -  Casale di civile abitazione distinto in catasto Urbano al foglio 43, particella 74 sub 1,

[...]

Gli oneri e i costi per le demolizioni, i ripristini, i condoni, per la richiesta dei 
certificati di agibilità e per pratiche catastali sono stati stimati complessivamente per i 
capannoni  per un importo complessivo di €. 108.706. 
VALORE DEL LOTTO 2  €. 1.048.000 (diconsi euro unmilionequarantottomila) 
La vendita non è soggetta ad Iva. 

PREZZO BASE € 165.798 (euro centosessantacinquemilasettecentonovantotto/00) 
(Offerta minima € 124.348,50 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000 

LOTTO 3 
Piena proprietà dei seguenti immobili siti nel Comune di Acquapendente (VT) in Loc.

[...]

l’aumento della superficie e quindi del volume riscontrato è contenuto nel 2% della superficie 
e del volume autorizzato. 
Quindi l’immobile può essere condonato. Gli oneri ed i costi ammontano a circa €.15.000. 
Gli immobili sono liberi. 

VALORE DEL LOTTO 3 €. 476.000,00 (euro quattrocentosettantaseimila) 
PREZZO BASE € 75.306 (euro settantacinquemilatrecentosei/00) 
(Offerta minima € 56.479,50 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000 
La vendita non è soggetta ad Iva. 

CUSTODE DELEGATO: D.ssa Cristiana Maurizi con studio in Viterbo, Via Antonio 
Pacinotti n. 5 Tel. 0761270186 e-mail dott.maurizi@gmail.com